分析技术
安装及使用说明书
原版使用说明书
取样气泵
P1.1, P1.1E
BC420020
03/2020
Bühler Technologies GmbH, Harkortstr. 29, D-40880 Ratingen

P1.1, P1.1E
1.2 产品编码
设备出厂时可以提供不同的配置规格。您可以通过订货号确定所订购产品的具体配置规格。
在设备铭牌部分，您可以看到13位数字组成的产品编码。这些编码的每个数字（X）代表了泵的不同特征：
42 28 x x x 1 x x x 00 xx 产品特征
电机电压
1 230 V 50 Hz 0.48 A
2 115 V 60 Hz 0.84 A
3 12 V DC 1.55 A (应要求)
4 24 V DC 0.8 A
泵头位置
1 正常位置 垂直
2 已旋转180°
泵头材料
1 PTFE
2 VA (1.4571)
3 带旁通阀的PVDF
4 PVDF
阀材料
1 至70 °C; PTFE/PVDF
螺纹接头/管接头
0 不带
1 PVDF DN 4/6 *
2 PVDF 1/4“-1/6“ *
3 PVDF 1/4“-1/8“ *
5 VA (1.4401) 6 mm **
6 VA (1.4401) 1/4“ **
安装附件
0 不带
1 安装支架和减震套装
2 仅减震套装
机壳
0 不带
1 包含3 m连接线的机壳
2 包含3 m连接线，带开关的机壳 ***
选件
00 不带
认证
-- 不带
FM FM认证
* 仅在PTFE或PVDF泵体上
** 仅在VA泵体上
*** 不可能在12V/24V和/或FM认证下
如果对泵的型号有特殊说明，我们会在手册中做出标记。
请注意泵的使用限制（见选型表）。当订购备件或配件（例如单向阀）时请注意符合您泵的规格。
1.3 供货范围
– 1 x 取样泵带电机
– 1 x 产品说明文件
– 接头或安装附件 (选配项)
由于物流因素，电路连接和/或选配附件，例如接头和/或安装支架发货时并未组装好！
3Bühler Technologies GmbHBC420020 ◦ 03/2020
P1.1, P1.1E
1.4 产品描述
取样气泵设计用于输送气态介质，不适用于输送液态介质。
请参考章节“产品描述”和“操作”中提及的应用条件，可选材料组合和压力及温度的限制。
对于一些应用中样气水分过量，可能会有冷凝液形成于气路或泵体中。这种情况下泵头必须泵头朝下。 (见章节 泵头朝下的改
装).
提示
请勿在室外使用取样气泵！
4 Bühler Technologies GmbH BC420020 ◦ 03/2020
P1.1, P1.1E
2 安全提示
2.1 重要提示
只有在下列条件完全满足时允许使用该设备：
– 于操作和安装说明书所述条件下，依铭牌并为规定的应用使用本产品。若擅自改动设备，比勒科技有限公司不承担任何责任，

附件及设备的升级见参数表或产品目录表。
建议随泵同时订购以下备件：
备件 订货号 备件图中的位置
42/018-Z03-01-2
波纹管 42 28 00 3 18
耐温70 °C的单向阀组 42 28 06 6 2 x 23/26
曲轴齿轮备件组合 42 28 06 5 28
安装支架 42 28 06 0 6, 7, 8, 9, 10
带电机外壳型泵的安装支架 42 28 06 7 43a
减震垫带螺丝和锁紧垫片 42 28 06 1 43b
安装支架和减震套件 42 28 06 2 39, 40, 41, 42
用于带电机外壳型泵的安装支架和减震套件 42 28 06 3 39, 40, 41, 42, 43a
表格 2: 备件及附件
18 Bühler Technologies GmbH BC420020 ◦ 03/2020
P1.1, P1.1E
8 报废
在废弃处理产品时，必须遵守适用的国家法律法规。请以对健康和环境不产生危害为原则进行废弃处理。
对于Bühler Technologies GmbH的产品，被划掉的带轮垃圾桶的符号指向欧盟 （EU） 内电气和电子产品的特殊废弃处理说
明。
被划掉的垃圾桶的符号表示标有它的电器电子产品必须与生活垃圾分开处理。必须作为废弃的电气和电
子设备妥善处理它们。
Bühler Technologies GmbH很乐意废弃处理带有此标签的设备。为此，请将设备寄送到以下地址。
我们在法律上有义务保护我们的员工免受受污染设备造成的危险。因此，我们恳请您理解，只有在设备不含任何刺激性、腐蚀性
或其他对健康或环境有害的物料的情况下，我们才能废弃处理您的旧设备。 对于每个废弃的电气和电子设备，必须填写“RMA
——去污表格和声明”表格，它可在我们的网站上找到。填妥的表格必须贴于包装外部的明显位置。
如需退回废弃电气和电子设备，请使用以下地址：
Bühler Technologies GmbH
WEEE
Harkortstr. 29
40880 Ratingen
Germany
另请注意数据保护规则，您自己有责任确保您退回的旧设备上没有个人数据。因此，请确保在归还之前从旧设备中删除您的个人
数据。
19Bühler Technologies GmbHBC420020 ◦ 03/2020
P1.1, P1.1E
9 附录
9.1 技术规格
技术规格P1.1/P1.1E
额定电压/电流消耗： 230 V 50 Hz，0.48 A
115 V 60 Hz，0.84 A
12 V DC，1.55 A
24 V DC，0.8 A
OEM/机壳的防护等级 & 12 V/24 V: IP 00/IP 20
机械应力： 根据DNV-GL CG0339振动等级A（0.7g）进行测试
2 Hz-13.2 Hz 振幅 ± 1.0 mm
13.2 Hz -100 Hz 0.7g加速
重量（不计附件）: 约1.3 kg (12 V/24 V 约0.8 kg)
介质温度: 70 °C
环境温度： 0 °C 至 50 °C
标称输送量: 280 l/h
接液部件
取决于配置：
PTFE, PVDF, 1.4571, 1.4401, 氟橡胶
气体管道将通过旋入式转接头连接（G1/4螺纹）。相应的管接头及安装支架和减振器可作为选件订购。
9.2 性能曲线
真空 大气压力 超压
60Hz时+10%流量
性能曲线
带旁通阀的
设置范围
输
送
功
率
20 Bühler Technologies GmbH BC420020 ◦ 03/2020
P1.1, P1.1E
9.3 尺寸P1.1 (115V或230V)
P1.1样气泵的电气连接经由扁插座实现。
不带附件：